

Протокол от преговори, проведени на 26/07/ 2018 година във Варна

1. Процедура: "Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по преминаване от 10 на 20 kV на територията на гр.Варна, включващо подмяна на кабелни линии и преоборудване на трафопостове средно напрежение, изводи "Ботева градинка", "Колхозен пазар", "Северен" и "Радецки"
2. Участник/оферент: «ЕЛЕМОН» ООД  
Представители: Йордан Янев Йорданов – Пълномощник;

3. **Електроразпределение Север АД:**  
Представители:

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.

4. База за преговорите:

## Количествено-стойностна сметка

ПРЕМИНАВАНЕ ОТ 10 НА 20 kV гр. Варна - подмяна на кабелни линии и преоборудване на трафопостове средно напрежение, изводи "Ботева градинка", "Колхозен пазар", "Северен" и "Радецки"

№г.	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	м.е.	количество	ЕЛЕМОН ООД			
						ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
						оферрано	договорено	оферрано	договорено
1	1000000	Направа на шурфове 1/0 8/0.6	изкопаване, зариване, тръмбоване	бр.	11	12,00	11,00	132,00	121,00
2	1000001	Направа на шурфове 1.1/1/0.6	изкопаване, зариване, тръмбоване	бр.	1	13,00	12,00	13,00	12,00
3	1000002	Разкъртване на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)	м2	73	13,00	13,00	949,00	949,00
4	1000003	Разкъртване на тротоар-с тротоарни плочки	труд, инструменти, механизация	м2	259,2	3,50	3,50	907,20	907,20
5	1000004	Разкъртване на паважна настилка	труд, инструменти, механизация	м2	1	2,40	2,40	2,40	2,40
6	1000005	Разкъртване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация	м2	71,6	5,50	4,50	393,80	322,20
7	1000006	Рязане на асфалтова настилка	едностранно, включително консумативи	м	737,4	5,00	3,00	3687,00	2212,20
8	1000007	Възстановяване на тротоар-бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи	м2	61,6	25,00	23,00	1540,00	1416,80
9	1000008	Възстановяване на тротоар с плочки-нови	включително материали и консумативи	м2	164,8	32,00	30,00	5273,60	4944,00
10	1000009	Възстановяване на тротоар с плочки-стари	включително материали и консумативи	м2	94,4	18,00	18,00	1699,20	1699,20
11	1000010	Възстановяване на тротоар с плочки-лукс	включително материали и консумативи	м2	1	32,00	36,00	32,00	36,00
12	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка-път	труд, чакъл, асфалтобетонова смес	м2	39,6	60,00	60,00	2376,00	2376,00
13	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка-тротоар	труд, чакъл, асфалтобетонова смес	м2	32	58,00	58,00	1856,00	1856,00
14	1000013	Възстановяване на паважна настилка	включително материали и консумативи	м2	1	48,00	35,00	48,00	35,00
15	1000014	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация	м	1	5,00	5,00	5,00	5,00
16	1000015	Монтаж бетонни бордюри-нови	включително бордюри и материали за монтаж	м	1	13,00	13,00	13,00	13,00
17	1000016	Монтаж бетонни бордюри-стари	включително материали за монтаж	бр.	1	10,00	8,00	10,00	8,00
18	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	6,4	11,00	8,00	70,40	51,20
19	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1150	11,00	8,00	12650,00	9200,00
20	1000019	Направа изкоп III категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	13,00	10,00	13,00	10,00
21	1000020	Направа изкоп III категория 0.8/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	12	13,00	10,00	156,00	120,00
22	1000021	Направа изкоп III категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	13,00	10,00	13,00	10,00
23	1000022	Направа изкоп III категория 0.8/0.8 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	13,00	13,00	13,00	13,00
24	1000023	Направа изкоп III категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	14,00	10,00	14,00	10,00
25	1000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	15,00	12,00	15,00	12,00
26	1000025	Направа изкоп III категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	16,00	12,00	16,00	12,00
27	1000026	Направа изкоп III категория 1.1/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	16,00	14,00	16,00	14,00
28	1000027	Направа изкоп III категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	17,00	10,00	17,00	10,00
29	1000028	Направа изкоп III категория 1.1/0.8 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	17,00	17,00	17,00	17,00
30	1000029	Направа изкоп III категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	17,00	10,00	17,00	10,00
31	1000030	Направа изкоп III категория машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), тръмбоване	м	1	12,00	8,00	12,00	8,00
32	1000047	Направа на сондаж под път с къртица ф130	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, заравяне на изкопа с тръмбоване след полагане на кабела	м	1	80,00	0,10	80,00	0,10

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.



33	1000048	Направа на сондаж под път с къртица ф140	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, заравяне на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	м	19	175,00	155,00	3325,00	2945,00
34	1000049	Направа на сондаж под път с къртица ф160	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, заравяне на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	м	1	185,00	155,00	185,00	155,00
35	1000051	Монтаж PVC тръби ф140 в бет.кожух	тръби, бетон (10 см) над тръбата (при проект с армиран бетон армировката се изчислява по позиция 302)	м	1	27,00	15,00	27,00	15,00
36	1000052	Монтаж PVC тръби ф160 в бет.кожух	тръби, бетон (10 см) над тръбата (при проект с армиран бетон армировката се изчислява по позиция 302)	м	1	29,00	17,00	29,00	17,00
37	1000053	Полагане PVC тръби ф110 в изкоп	тръби, труд	м	1	6,60	5,50	6,60	5,50
38	1000054	Полагане метална тръба ф125 в изкоп	тръби, труд	м	1	42,00	32,00	42,00	32,00
39	1000055	Полагане PVC тръби ф140 в изкоп	тръби, труд	м	137	9,40	8,50	1267,80	1164,50
40	1000056	Полагане PVC тръби ф160 в изкоп	тръби, труд	м	1	10,00	10,00	10,00	10,00
41	1000057	Монтаж метална тръба до ф160	труд/доставката на тръбата е срещу фактура	м	1	7,50	7,50	7,50	7,50
42	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	15	3,50	3,50	52,50	52,50
43	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	1	4,20	4,20	4,20	4,20
44	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли с доставка на материали	м	1451	10,00	5,50	14510,00	7960,50
45	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли с доставка на материали	м	12	11,00	7,00	132,00	84,00
46	1000062	Монтаж на излазна тръба	тръба до 3 м, 2.5", отрязване, пасване, и прекрепване, вкарване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошлаух (PVC)	бр.	1	18,00	10,00	18,00	10,00
47	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване, включително крепежни елементи	м	1	3,50	3,50	3,50	3,50
48	1000067	Направа шахта за каб. колектор 0.6 м/0.9м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване	бр.	1	450,00	400,00	450,00	400,00
49	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване	бр.	1	800,00	750,00	800,00	750,00
50	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1.7 м/1.2м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване	бр.	1	1300,00	1000,00	1300,00	1000,00
51	1000071	Засипване на колектор с пясък	Доставка и разхвърляне на пясък	м3	1	40,00	35,00	40,00	35,00
52	1000072	Направа на превръзки на кабели	доставка и монтаж на превръзка	бр.	1	5,00	1,50	5,00	1,50
53	1000074	Полагане на кабел в тръба по конструкция	закрепване на тръбата, изтегляне на кабела	м	45	3,50	2,50	157,50	112,50
54		Полагане на кабел СрН в кабелен бетонен канал в трафопост с размер 3x1x95мм2	Прикрепване на кабела със скоби, /включително крепежни елементи/	м	90	10,00	3,00	900,00	270,00
55	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 3x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване	м	15	1,30	1,30	19,50	19,50
56	1000080	Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запушване, превръзки на 3-те фази с лента PVC.през 3м.	м	2182	1,70	1,50	3709,40	3273,00
57	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 3x120 мм2 ключително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запушване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	м	1405	2,50	1,00	3512,50	1405,00
58	1000085	Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запушване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	м	27	1,70	1,70	45,90	45,90
59	1000088	Изваждане на кабел СрН от изкоп над 120 мм2 включително-за едно жило	изваждане от предварително изкопан изкоп	м	240	1,00	0,50	240,00	120,00
60	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	В двата края на кабела, с направа надпис и монтаж на същата	ком		13,00	13,00	0,00	0,00
61	1000092	Направа на кабелна глава СрН, комплект за три жила	направа на разделка, кербоване на обувки, монтаж на кабелна глава, бандажиране, заземяване, ел. подвързване към съоръжението	бр.	12	110,00	100,00	1320,00	1200,00

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.

62	-	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа-за алуминиев проводник	бр.	2	60,00	60,00	120,00	120,00
63	-	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа-за меден проводник	бр.	3	60,00	60,00	180,00	180,00
64	1000096	Направа на муфа СрН- за едно жило	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	бр.	6	100,00	85,00	600,00	510,00
65	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	навиване на херметизираща лента	бр.	1	5,00	5,00	5,00	5,00
66	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термосвиваем ръкав)	бр.	11	15,00	15,00	165,00	165,00
67	1000102	Сфазировка на кабелна линия СрН (за 3-те жила)	Определяне реда на фазите и ел. подвързване към съоръжението	бр.	12	3,00	3,00	36,00	36,00
68	1000104	Монтаж ШК	Изкол и механичен монтаж на касета	бр.	1	90,00	90,00	90,00	90,00
69	1000105	Демонтаж на ШК	Разкачане на кабели и механичен демонтаж на касета	бр.	1	20,00	20,00	20,00	20,00
70	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1.7 м.	бр.	1	50,00	50,00	50,00	50,00
71	1000117	Демонтаж 1ф електромер	демонтаж на закрепването и демонтаж на опроводяването	бр.	1	5,00	1,00	5,00	1,00
72	1000118	Монтаж 1ф електромер	поставяне и подвързване	бр.	1	5,00	1,00	5,00	1,00
73	1000119	Демонтаж 3ф директен електромер	демонтаж на закрепването и демонтаж на опроводяването	бр.	1	5,00	1,00	5,00	1,00
74	1000120	Монтаж 3ф директен електромер	или трифазен индиректен електромер/поставяне и подвързване	бр.	1	5,00	1,00	5,00	1,00
75	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и подвързване/МАП	бр.	1	1,00	1,00	1,00	1,00
76	1000124	Монтаж на мощностен разединител СрН	Закрепване с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ- два броя, центроване на земен и линейн нож и мех.блокировка между тях, заземяване	бр.	16	195,00	185,00	3120,00	2960,00
77	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СрН	Развиване на гайки, смъкване на разединителя от килията, демонтаж болтови връзки към съб.шини и кабели СрН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж заземление	бр.	29	140,00	120,00	4060,00	3480,00
78	-	Демонтаж на разединител в трафопост	Развиване на гайки, смъкване на разединителя от килията, демонтаж болтови връзки към съб.шини и кабели СрН, демонтаж заземление	бр.	72	140,00	120,00	10080,00	8640,00
79	-	Демонтаж на РЛЗ на разединители	Демонтаж на РЛЗ тръби към него	бр.	106	20,00	10,00	2120,00	1060,00
80	-	Монтаж на разединител в трафопост	Центроване на земен и линейн нож и мех.блокировка между тях, присъединяване към заземителния контур	бр.	43	150,00	150,00	6450,00	6450,00
81	-	Монтаж на РЛЗ на разединител	Пробиване на отвори, закрепване на РМ/РМзк с болтове, монтиране на РЛЗ и тръби към тях	бр.	57	30,00	20,00	1710,00	1140,00
82	-	Монтаж на хоризонтален разединител в табло НН	Закрепване с болтове, подвързване на кабели	бр.	1	60,00	20,00	60,00	20,00
83	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ЛП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, подвързване кабели НН и СрН	бр.	2	250,00	250,00	500,00	500,00
84	1000133	Демонтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ЛП	разкачане на кабели НН и СрН, демонтаж на машината от БКТП/ЛП и натоварване	бр.	3	230,00	230,00	690,00	690,00
85	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ЛП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи)	бр.	12	480,00	440,00	5760,00	5280,00
86	1000135	Монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ЛП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, подвързване кабели НН и СрН	бр.	1	350,00	350,00	350,00	350,00
87	1000136	Демонтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ЛП	разкачане на кабели НН и СрН, демонтаж на машината от БКТП/ЛП и натоварване	бр.	4	300,00	300,00	1200,00	1200,00
88	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ЛП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи)	бр.	10	650,00	630,00	6500,00	6300,00

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.



89	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикрепване на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и подвързване на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписни табели	бр.	1	150,00	150,00	150,00	150,00
90	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разкачане на кабели и изолиране и демонт. на таблото	бр.	3	100,00	80,00	300,00	240,00
91	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикрепване, включително материали и консумативи, ошиновка и подвързване на кабелите подкачане на КРУ към шинна система, надписни табели	бр.	9	150,00	150,00	1350,00	1350,00
92	1000147	Монтаж на прекъсвач СрН в трафопост	Монтаж на прекъсвача, полагане, прозвяване и маркиране на контролни кабели и подсъединяването им (не се вкл. направата на мет. конструкция)	бр.	6	450,00	200,00	2700,00	1200,00
93	1000149	Демонтаж на прекъсвач в трафопост	Демонтаж ошиновка, контролни кабели, заземление и кабели СрН	бр.	48	120,00	80,00	5760,00	3840,00
94	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжение, от клеми и демонтаж на шината	м	462	5,00	2,50	2310,00	1155,00
95	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трафомашина до ГРТ	Изтегляне, прикрепване и подвързване към съоръженията	м	150	5,00	3,00	750,00	450,00
96		Монтаж на тоководеща медна шина до 40/4	монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	м	12	10,00	5,00	120,00	60,00
97		Монтаж на тоководеща алуминиева шина 50/5	монтаж на шината, оцветяване, (шинодържатели доставка от Възложителя)	м	347	15,00	4,50	5205,00	1561,50
98	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	Направа разделка на кабел НН, поставяне на главата, замяване с горелка до определена температура.	бр.	1	20,00	20,00	20,00	20,00
99	1000224	Монтаж на катодни отводители НН	изработка на конзола, подвързване на отводителя, заземяване, и боядисване на конструкциите-двукратно	бр.	1	5,00	0,50	5,00	0,50
100	1000225	Монтаж на катодни отводители СрН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и подвързване на отводителя, заземяване, и боядисване на конструкциите-двукратно	бр.	1	35,00	30,00	35,00	30,00
101	1000264	Монтаж на стойки за ВП СрН	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката	бр.	39	35,00	30,00	1365,00	1170,00
102	1000266	Демонтаж на стойки за ВП СрН	Развиване на гайки или рязане, сваляне от конструкция	бр.	12	27,00	15,00	324,00	180,00
103	1000269	Направа заземление с един кол	Набиване на кола и подвързване + материалите /Болт, гайка и шайби/включително ако се налага подсъединяване на заземление на стълб)	бр.	1	25,00	25,00	25,00	25,00
104	1000270	Направа заземление с два кола	Набиване на коловете, ошиноване и подвързване+ материалите /болт, гайка и шайби/	бр.	1	35,00	35,00	35,00	35,00
105	1000271	Измерване на заземление на точка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на коловете включени в него), включително издаване на протокол	бр.	1	30,00	25,00	30,00	25,00
106	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СрН - за три жила	включително издаване на протокол	бр.	1	100,00	100,00	100,00	100,00
107	1000274	Изпитване и наладка на силов трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	1	150,00	50,00	150,00	50,00
108	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	1	100,00	50,00	100,00	50,00
109	1000276	Изпитване и наладка на модул от КРУ	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	9	100,00	50,00	900,00	450,00
110	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	вкл. такса смет	м3	43	50,00	45,00	2150,00	1935,00
111		Транспорт на нови материали от склад на Възложителя	вкл. механизация, товарни и разтоварни дейности	тон/к м	1390	3,00	2,60	4170,00	3614,00
112		Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/	вкл. механизация, товарни и разтоварни дейности	тон/к м	1600	3,00	2,60	4800,00	4160,00
113	1000285	Направа на отвор в тухли	Пробиване, полагане на кабела, подмазване/уплътняване/	бр.	1	15,00	15,00	15,00	15,00
114	1000286	Направа на отвор в бетон	Пробиване, полагане на кабела, подмазване/уплътняване/	бр.	1	35,00	35,00	35,00	35,00

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.

115	1000287	Направа улей в бетон до 10/20		м	1	25,00	18,00	25,00	18,00
116	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	профилна стомана, чембер, електроди, болтове, грундиране и боядисване	кг	1	6,00	5,00	6,00	5,00
117	1000289	Доставка на пясък		м3	1	32,00	32,00	32,00	32,00
118	1000290	Доставка на бетон		м3	1	135,00	135,00	135,00	135,00
119	1000291	Направа циментова замазка		м2	1	15,00	15,00	15,00	15,00
120	1000293	Трасиране на кабелна линия	Трасиране, забиване на колчета, и очертаване на изкопа	км	1,211	20,00	0,10	24,22	0,12
121	1000311	Демонтаж на метална конструкция		кг	2820	2,00	0,50	5640,00	1410,00
122	1000312	Направа на изкоп	Допълнителна позиция (използва се за случаите, когато направените изкопи са извън стандарта на позициите с изкопи)	м3	1	35,00	30,00	35,00	30,00
123	1000313	Направа на кофраж	труд, материали, консумативи	м2	50	35,00	16,00	1750,00	800,00
124	1000314	Направа на армировка	труд, материали, консумативи	кг	200	3,00	3,00	600,00	600,00
125	1000315	Разбиване на бетон	труд, техника, консумативи	м3	3	120,00	100,00	360,00	300,00
126	1000316	Монтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	монтаж в/у стойки (без направа) и подвързване	бр.	6	40,00	20,00	240,00	120,00
127	1000317	Демонтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	разкачане на клемите, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото	бр.	10	20,00	20,00	200,00	200,00
128	1000318	Полагане на заземителна шина в изкоп	труд (изкопът се изчислява на база позиция 300)	м	1	2,50	2,50	2,50	2,50
129	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	труд и консумативи	м	162	3,50	2,50	567,00	405,00
130	1000320	Доставка на чакъл	доставка и полагане	м3	1	36,50	32,00	36,50	32,00
131	1000321	Направа на конструкции от ламарина	труд и консумативи с включено боядисване	м2	46	90,00	25,00	4140,00	1150,00
132	1000322	Доставка на ламарина	d=2mm	м2	46	46,59	30,00	2143,14	1380,00
133	1000323	Обработка на едрогабаритни елементи от черни метали	нарязване на едрогабаритните елементи до постигане на максимално допустими размери 1500/500/500мм, 500кг.	тон	1	65,00	65,00	65,00	65,00
134	1000327	Депониране на дребни отпадъци	натоварване, извозване и разтоварване (такса смет се заплаща срещу документ. Възложителят не желае заплащане на металите, съдържащи се в изолатори, куки и др. подобни)	тон/к м	1	3,00	2,60	3,00	2,60
135	-	Демонтаж на подпорен изолатор (ПАК/ПАМ)	Демонтаж от стоманена конструкция и отсъединяване от шинна система-10/20kV	бр	387	15,00	7,00	5805,00	2709,00
136	-	Монтаж на подпорен изолатор (ПАК, ПАМ)	Монтаж на стоманена конструкция и присъединяване към шинна система. Пробиване на отвори-10/20 kV	бр	327	25,00	8,50	8175,00	2779,50
137	-	Демонтаж ПРБ, ПРБО		бр	78	15,00	10,00	1170,00	780,00
138	-	Монтаж ПРБ, ПРБО	При необходимост пробиване на допълнителни отвори на проходна плоча	бр	78	25,00	10,00	1950,00	780,00
139	-	Демонтаж проходна плоча		бр	24	165,00	30,00	3960,00	720,00
140	-	Монтаж проходна плоча	Монтаж, присъединяване към заземителен контур, подмазване	бр	24	105,00	30,00	2520,00	720,00
141	-	Монтаж вентилен отводител СрН	Монтаж към стоманена конструкция, присъединяване към тоководеща шина и към заземителен контур	бр	1	35,00	32,00	35,00	32,00
142	-	Демонтаж на конструкция и фундаменти на КТП	Демонтаж на конструкция и фундамент вкл. разкъртване на фундамента, премахване и изхвърляне на строителни отпадъци на депо. Металната конструкция на КТП да се върне в склад на Възложител.	бр	1	750,00	750,00	750,00	750,00
143	-	Премахване на монолитна конструкция между две килии	Сугласно приложено задание до кота "под"	м3	6	100,00	100,00	600,00	600,00
144	-	Направа на кабелен канал в бетон	Прорязване за кабели НН и СрН	м	10	25,00	80,00	250,00	800,00
145	-	Монтаж на РТ 4x400 НН	Монтаж на таблото върху фундамент (вкл. крепежните елементи)	бр	3	108,00	108,00	324,00	324,00
146	-	Монтаж на ГТТ 1600/1000 НН	Монтаж на таблото върху фундамент (вкл. крепежните елементи)	бр	1	108,00	150,00	108,00	150,00
147	-	Полагане на контролен кабел и подвързване на технологична защита на трансформатор	Захранване от табло НН до трансформатор	к-т	3	60,00	50,00	180,00	150,00

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.

148	-	Направа и монтаж на стоманена конструкция	Според приложено задание (вкл.профилна стомана, чембер, електроди, болтове, грундиране и боядисване)	кг	1240	6,00	5,00	7440,00	6200,00
								184435,66	127851,32
								5838,20	5028,30
								148716,17	103286,72

Информацията е заличена на основание чл.2, ал. 1 от ЗЗЛД.